

WYJAŚNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.3.2023.2

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie.
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301534 z dnia 11.07.2023 roku.**

Powiatowa Stacja Sanitarно - Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SWZ wyżej wymienionego postępowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Zadanie nr 3- Lodówki laboratoryjne

Czy Zamawiający dopuści lodówki spełniające wszystkie wymagania, ale z wyświetlaczem LED, nie dotykowym, ale z przyciskami membranowymi, niemniej jednak oferującym pełną funkcjonalność wyświetlacza dotykowego (w tym wbudowany rejestrator temperatury i baterijne podtrzymanie na czas min. 24 godzin) i przy tym znacznie mniejszą awaryjność?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dotyczy: zad. 6

2.1. Czy dopuszcza się grzałkę na spodzie zamiast systemu grzewczego z czterech stron?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza.

2.2. Czy dopuszcza się głębokość urządzenia 710 mm?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza. Miejsce docelowe instalacji urządzenia nie pozwala na ustawienie urządzenia o większych zewnętrznych wymiarach, w tym głębokości, niż podane w formularzu warunków technicznych.

Pytanie 3. Dotyczy: Zadanie nr 5:

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w filtry HEPA zapewniające czystość powietrza zgodną z ISO 4 (ISO CD 14644-1)? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wewnątrz wykonanym ze stali nierdzewnej niemalowanej farbami? Niemalowana stal nierdzewna jest lepszym rozwiązaniem, ponieważ dezynfekcja takiego materiału jest bardziej skuteczna. Malowana powierzchnia jest mniej gładka. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

3. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z dwoma silnikami typu EC? Jest to rozwiązanie lepsze, ponieważ dzięki takiemu rozwiązaniu 30% powietrza jest wydmuchiwane a 70% powietrza jest recyrkulowane co pozwala wydłużyć żywotność powietrza. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

4. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez łącznego czasu pracy filtrów i lampy UV? Oferowana komora posiada oddzielne liczniki dla filtrów i lampy UV. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

5. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z wyświetlaczem umieszczonym z prawej strony komory pod kątem umożliwiającym obserwację parametrów pracy z pozycji roboczej operatora? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.
6. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z licznikiem godzin pracy dla lampy UV ale bez wskaźnika użycia lampy? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.
7. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem emitowanego hałasu 58 dBA? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.
8. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą UV zainstalowaną w górnej części komory roboczej z przodu? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.
9. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z gniazdami elektrycznymi w ilości 2 sztuk zainstalowanymi na tylnej ścianie komory roboczej? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.
10. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z kontrolą dostępu do menu za pomocą czterocyfrowego PINU bez identyfikacji użytkownika dla administratora i operatora? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź na pytanie 3 do pkt. 1- 10:
Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Kętrzynie
Irmina Filipek
mgr higieny i epidemiologii